

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J2002008884400
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti
 Cont RO75 INGB 0000 9999 0249 2073
 Banca ING BANK
 Cont trezorerie RO26 TREZ 7005 069X XX01 0367
 Banca Trez. Mun. Bucuresti
 Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64



FACTURA

Factura
 Seria: SOF
 Numar 25145986
 Data 26/11/2025

Cumparator SCOALA GIMNAZIALA "NR.116"

Nr.Ord.Reg.Com:
 C.I.F. 32577261
 Sediu Gura Ialomitei20
 Mun. Bucuresti
 Judetul BUC SECTOR 3
 Cont
 Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	313080909 Biblioraft A4 plastifiat PP, 7.5 cm, NOKI, 25 buc/set NEGRU	CUT	1	184.71	184.71	38.79	21
2	313080909 Biblioraft A4 plastifiat PP, 7.5 cm, NOKI, 25 buc/set BLEUMARIN	CUT	1	184.71	184.71	38.79	21
3	313080909 Biblioraft A4 plastifiat PP, 7.5 cm, NOKI, 25 buc/set ALBASTRU	CUT	1	184.71	184.71	38.79	21
4	313080909 Biblioraft A4 plastifiat PP, 7.5 cm, NOKI, 25 buc/set ROSU	CUT	1	184.71	184.71	38.79	21
5	1541004 Calculator de birou cu 12 digiti cu ecran rabatabil CANON WS-1210T	buc	3	77.60	232.81	48.89	21
6	311121403 Capsator tip cleste 30 coli DELI 0358 Effortless	buc	5	44.45	222.27	46.68	21
7	304030914 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO	buc	100	1.51	151.24	31.76	21
8	321071025 Cutter mare 18 mm, cu grip din cauciuc DELI Expect SK2 2064	buc	5	8.32	41.61	8.74	21
9	304251001 Dosar carton alb cu sina ACCENTA, 300 g/mp, 50 buc/set	SET	4	45.45	181.82	38.18	21
10	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO BLEUMARIN	buc	50	0.62	31.40	6.59	21
11	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ALBASTRU	buc	50	0.62	31.40	6.59	21
12	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO VERDE	buc	50	0.62	31.40	6.59	21
13	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO PORTOCALIU	buc	50	0.62	31.40	6.59	21
14	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ROSU	buc	51	0.62	32.03	6.73	21

CDA:1671167 - 24/11/25.Nota livr:N1671167 - 26/11/25

Plata cu scadent la 26/12/2025

Emis de :IOANA MIHALCIOIU

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 26/11/2025 ora 10:11:10		
		Semnatura de primire	

S.C. SOF SERVICE S.R.L.



5000251459867

Nr.Ord.Reg.Com: J2002008884400
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti
 Cont RO75 INGB 0000 9999 0249 2073
 Banca ING BANK
 Cont trezorerie RO26 TREZ 7005 069X XX01 0367
 Banca Trez. Mun. Bucuresti
 Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

FACTURA

Seria: **SOB**
 Numar **25145986**
 Data **26/11/2025**

Cumparator **SCOALA GIMNAZIALA "NR.116"**

Nr.Ord.Reg.Com:
 C.I.F. **32577261**
 Sediu **Gura Ialomitei20**
Mun. Bucuresti
 Judetul **BUC SECTOR 3**
 Cont
 Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
15	306281550 Fluid corector cu burete BIC Tipp-Ex Rapid, 20 ml	buc	10	7.90	79.01	16.59	21
16	315121503 Foarfeca ergonomica, 21 cm, DELI Ergo Effortless 77757	buc	5	17.22	86.12	18.09	21
17	309111600 Hartie EKON Copy A4, 80 g/mp, 500 coli/top	buc	250	13.21	3,303.72	693.78	21
18	303081484 Marker permanent BIC Eco 2000 NEGRU	buc	10	4.87	48.76	10.24	21
19	303081486 Marker whiteboard BIC Eco Velleda 1701 NEGRU	buc	300	4.95	1,487.60	312.40	21
20	308120708 Mouse wireless A4TECH FG10 ORANGE/NEGRU	buc	6	48.65	291.92	61.30	21
21	327100707 Pix cu gel 0.7 mm SCHNEIDER Fave ALBASTRU	buc	98	6.30	617.97	129.77	21
22	327100707 Pix cu gel 0.7 mm SCHNEIDER Fave ROSU	buc	20	6.30	126.12	26.49	21
23	303081244 Pix cu mecanism SCHNEIDER K15, culori asortate, 50 buc/set	CUT	2	87.82	175.64	36.88	21
24	318100917 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 25 buc/pachet, BM	SET	2	25.20	50.40	10.58	21
25	326021655 Prelungitor 6 prize, protectie supratensiune si intrerupator, 5 m, TED ELECTRIC Schuko	buc	2	98.23	196.46	41.26	21
26	317030915 Radiera creion FACTIS Softer S20	buc	6	2.64	15.87	3.33	21
27	5556081 Rezerva pentru cutter mare (18mm), 10 buc/set OFFICE POINT	buc	2	2.77	5.55	1.17	21
CDA:1671167 - 24/11/25.Nota livr:N1671167 - 26/11/25							
Plata cu scadent la 26/12/2025							
Emis de :IOANA MIHALCIOIU							
Date privind expeditia				Total			
Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.				Numele delegatului .SOFER		Semnatura de primire Total de plata (col.5+col.6)	
Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)							
Mijloc de transport nr							
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 26/11/2025 ora 10:11:10							

S.C. SOF SERVICE S.R.L.



5000251459867

Nr.Ord.Reg.Com: J2002008884400
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336
 Capital social 1000
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti
 Cont RO75 INGB 0000 9999 0249 2073
 Banca ING BANK
 Cont trezorerie RO26 TREZ 7005 069X XX01 0367
 Banca Trez. Mun. Bucuresti
 Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

FACTURA

Seria: SOF
 Numar 25145986
 Data 26/11/2025

Cumparator SCOALA GIMNAZIALA "NR.116"

Nr.Ord.Reg.Com:
 C.I.F. 32577261
 Sediu Gura Ialomitei20
 Mun. Bucuresti
 Judetul BUC SECTOR 3
 Cont
 Banca

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
28	330061036 Textmarker SCHNEIDER Job, 6 buc/set	buc	3	17.56	52.69	11.06	21
CDA:1671167 - 24/11/25.Nota livr:N1671167 - 26/11/25							
Plata cu scadent la 26/12/2025							
Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.				Date privind expeditia		Total	
Numele delegatului .SOFER				Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)		Mijloc de transport nr	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 26/11/2025 ora 10:11:10				Semnatura de primire		Total de plata (col.5+col.6)	
						8,264.07	
						1,735.44	
						9,999.51	